
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Topspin U12 Cup - (4er) gemischt - Kreisliga A Gr. 126 53
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 WB Aschaffenburg 7 14:0 98:0 84:2 507:103
2 SV + DJK + TS Steinheim MSG 7 9:5 59:39 52:37 342:282
3 TC Froschhausen 7 9:5 54:44 53:41 401:329
4 THC Hanau 7 8:6 52:46 49:41 392:337
5 TC Roßdorf 7 6:8 47:51 42:48 331:349
6 TSG Erlensee 7 5:9 38:60 35:54 287:398
7 TS Klein-Krotzenburg 7 5:9 37:61 35:54 298:373
8 GW Biebergemünd II 7 0:14 7:91 6:79 93:480

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 14:00

14:00
14:00
14:00

GW Biebergemünd II
TC Froschhausen
WB Aschaffenburg
TC Roßdorf

SV + DJK + TS Steinheim MSG
TS Klein-Krotzenburg
TSG Erlensee
THC Hanau

5:9
9:5
14:0
5:9

Sa. 14.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

SV + DJK + TS Steinheim MSG
THC Hanau
GW Biebergemünd II
TSG Erlensee

WB Aschaffenburg
TC Froschhausen
TS Klein-Krotzenburg
TC Roßdorf

0:14
9:5
0:14
7:7

Sa. 21.05.2011 10:00
14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
TC Froschhausen
WB Aschaffenburg
SV + DJK + TS Steinheim MSG

TC Roßdorf
TSG Erlensee
GW Biebergemünd II
THC Hanau

7:7
10:4
14:0
12:2

Sa. 28.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TSG Erlensee
TC Roßdorf
WB Aschaffenburg
THC Hanau

SV + DJK + TS Steinheim MSG
TC Froschhausen
TS Klein-Krotzenburg
GW Biebergemünd II

0:14
7:7
14:0
14:0

Sa. 18.06.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

THC Hanau
TSG Erlensee
TC Froschhausen
SV + DJK + TS Steinheim MSG

WB Aschaffenburg
TS Klein-Krotzenburg
GW Biebergemünd II
TC Roßdorf

0:14
5:9
14:0
7:7

Sa. 13.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Roßdorf
SV + DJK + TS Steinheim MSG
GW Biebergemünd II
TS Klein-Krotzenburg

WB Aschaffenburg
TC Froschhausen
TSG Erlensee
THC Hanau

0:14
5:9
2:12
0:14

Sa. 20.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
WB Aschaffenburg
TSG Erlensee
GW Biebergemünd II

SV + DJK + TS Steinheim MSG
TC Froschhausen
THC Hanau
TC Roßdorf

2:12
14:0
10:4
0:14
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